
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

с. КОМСОМОЛЬСКОЕ» им. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.И. ИДРИСОВА 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

директора МБОУ «СОШ № 1 с. Комсомольское» 

от 19.10.2019г. с. Комсомольское № 138 

О создании школьного спортивного клуба 

В соответствии с планом воспитательной работы для активизации 

физкультурно-спортивной работы, развития в школе традиционных и наиболее 

популярных в регионе видов спорта, вовлечения обучающихся школы в 

систематические занятия физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «СОШ №1 с.Комсомольское» -школьный спортивный 

клуб. 

2. Назначить руководителем спортивного клуба Эдиева С.У., учителя 

физической культуры. 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.(Приложение 1). 

4. Утвердить график работы объединений спортивного клуба на 2019- 2020 

учебный год. (Приложение 2). 

5. Зачислить в объединения учащихся согласно списку.(Приложение 3). 

6. Руководителям объединений Эдиеву С.У., Махмудову М.Р. вести журнал 

посещаемости, проводить занятия в соответствии с графиком работы. 

7. При проведении занятий ответственность за безопасность, жизнь и 

здоровье детей возложить на руководителей объединений. 

8. Ответственность за организацию спортивного клуба в соответствии с 

Положением о работе школьного спортивного клуба, ведение 

документации по организации работы объединений возложить на 

Кудхаджиеву Л.Г., заместителя директора по ВР 

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

 

 

  

 

Директор И.С. Махмудов 

С приказом ознакомлены: 


		2022-06-24T10:43:15+0300
	Махмудов Ислам Султанович




